

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการฉาบผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 234
 ตอนทางเลี่ยงเมืองเพชรบูรณ์ ระหว่าง กม.1+825-กม.17+900 (เป็นตอน ๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 / งานจ้างเหมาทำการฉาบผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2๓๔
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์) / กรมทางหลวง
 ตอนทางเลี่ยงเมืองเพชรบูรณ์ ระหว่าง กม.1+825-กม.17+900 (เป็นตอน ๆ)

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,000,000.00 บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการฉาบผิวด้วยวัสดุชนิด PARA SLURRY SEAL TYPE III แล้วทำเครื่องหมายจราจร บนผิวทางด้วยวัสดุ
 THERMOPLASTIC สะท้อนแสง ตามมาตรฐานและข้อกำหนดต่อไป

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **13 ส.ค. 2561** เป็นเงิน 10,998,862.64 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ (ร.ส.ทล.๖.๒)
- 6.2 นายอนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (ว.บ.ทล.๖)
- 6.3 วันชัย ศิริเลิศวัฒนา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (ว.ผ.ทล.6)
- 6.4 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (ว.ว.ทล.6)
- 6.5 สล้าง เหล่านภาพร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการฉาบผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 234 ตอนทางเลี่ยงเมืองเพชรบูรณ์ ระหว่าง กม.1+825-กม.17+900 (เป็นตอน ๆ)
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. PARA SLURRY SEAL III	ตร.ม.	80,560.000	94.60	7,620,976.00	1.3267	125.50	10,110,748.85
2	2. THERMOPLASTIC PAINT YELLOW	ตร.ม.	610.000	299.00	182,390.00	1.3267	396.68	241,976.81
3	3. THERMOPLASTIC PAINT WHITE	ตร.ม.	1,600.000	299.00	478,400.00	1.3267	396.68	634,693.28
4	4. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	8,625.69	8,625.69	1.3267	11,443.70	11,443.70
							รวมราคากลาง	10,998,862.64

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการฉาบผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 234 ตอนทางเลี่ยงเมืองเพชรบูรณ์ ระหว่าง กม.1+825-กม.17+900 (เป็นตอน ๆ)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

(ไพจิตร แสงทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุศักดิ์ บัวสา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สล้าง เหล่านภาพร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วันชัย ศิริเลิศวัฒนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรศักดิ์ แก้วดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รก.วพ.ทล.6

(สุรศักดิ์ แก้วดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนงลี
(นายกิตติพันธ์ ปานจันทร์)
ผส.ทล.๖

13 ส.ค. 2561

ส้าง เหล่านภาพร

13 สิงหาคม 2561